РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28» февраля   2023 года         № 168

О подготовке проектов схем границ прилегающих территорий в границах муниципального образования «Светлогорский городской округ»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 11 статьи 1 Закона Калининградской области  от 02.07.2018 г. № 191 «О внесении изменений в отдельные законы Калининградской области в сфере градостроительной деятельности», Правилами благоустройства территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», утвержденными решением Окружного Совета депутатов от 14.12.2021 г. №76, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» (далее – отдел архитектуры и градостроительства) уполномоченным органом по подготовке проектов схем границ прилегающих территорий.
2. Отделу архитектуры и градостроительства:
2.1  разработать проекты схем границ прилегающих территорий в соответствии с перечнем в срок с 10 марта 2023 года до 06 апреля 2023 года включительно:
	№п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Номер схемы

	1
	Схема границ прилегающей территории к земельному участку, расположенному по адресу: г. Светлогорск, ул. Пригородная, 1
	39:17:010033:569
	1

	2
	Схема границ прилегающей территории к земельному участку, расположенному по адресу: г. Светлогорск, ул. Пригородная, 3
	39:17:010033:570
	2

	3
	Схема границ прилегающей территории к многоквартирному жилому дому, расположенному по адресу: г. Светлогорск, ул. Пригородная, 5
	39:17:010040:26
	3

	4
	Схема границ прилегающей территории к земельному участку, расположенному по адресу:
г. Светлогорск, ул. Пригородная, 5А
	39:17:010032:6
	4

	[bookmark: _Hlk31111476]5
	Схема границ прилегающей территории к многоквартирному жилому дому, расположенному по адресу: г. Светлогорск, ул. Пригородная, 7
	39:17:010032:35
	5

	6
	Схема границ прилегающей территории к многоквартирному жилому дому, расположенному по адресу: г. Светлогорск, ул. Пригородная, 13
	39:17:010041:24
	6

	7
	Схема границ прилегающей территории к жилому дому, расположенному по адресу:
г. Светлогорск, ул. Пригородная, 15
	39:17:010031:16
	7

	8
	Схема границ прилегающей территории к земельному участку, расположенному по адресу: г. Светлогорск, ул. Пригородная, 17
	39:17:010031:29
	8

	9
	Схема границ прилегающей территории к земельному участку, расположенному по адресу:
г. Светлогорск, ул. Пригородная, 19
	39:17:010031:30
	9

	10
	Схема границ прилегающей территории к земельном участку, расположенному по адресу: г. Светлогорск, ул. Пригородная, 21
	39:17:010031:8
	10

	11
	Схема границ прилегающей территории к жилому дому, расположенному по адресу:
г. Светлогорск, ул. Пригородная, 21А
	39:17:010031:18
	11

	12
	Схема границ прилегающей территории к земельному участку, расположенному по адресу:
г. Светлогорск, ул. Пригородная, 23
	39:17:010031:6
	12

	13
	Схема границ прилегающей территории к жилому дому, расположенному по адресу:
г. Светлогорск, ул. Пригородная, 25
	39:17:010031:15
	13

	14
	Схема границ прилегающей территории к земельному участку, расположенному по адресу:
г. Светлогорск, ул. Пригородная, 27
	39:17:010031:9
	14

2.2 опубликовать проекты схем границ прилегающих территорий в срок до 06 апреля 2023 года в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.svetlogorsk39.ru в целях информирования населения, организации приема замечаний и предложений.
2.3 обеспечить учет предложений и замечаний от собственников, пользователей зданий, строений, сооружений, земельных участков, находящихся в границах прилегающих территорий, в течение 15 календарных дней со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» (О.В. Туркина).
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                         В. В. Бондаренко